
5. 11. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=8f3036c0-bd6c-4e30-84f8-06d4dbea3aa2&zapis=1&pha=564e6c98-d326-4afa-a4b7… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 14
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2018510A1A1401
Ročník: 2018 Den: 04.11.2018 13:30

Domácí 5130381 - TJ JISKRA Višňová, z.s. Hosté 5130071 - Slovan Frýdlant, oddíl kopané
R HNĚTYNKA Jaroslav 89060593 Stadion:  Tráva Višňová

AR1 ŠMÍD Miroslav 83121732 Výsledek utkání:  5:1 Poločas utkání:  3:0

AR2 LINHART Martin 89090771 Diváků:  225

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA PEKAŘ Eduard 85070790 Zápis vložil:  Hnětynka Jaroslav (89060593)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vykoukal Lukáš 83041473

8 Dobrovodský Radek 87021003 2

7 Cýrus Lukáš 84021320

11 Jelínek Tomáš 91010502

12 Zimák Milan 89011354

13 Mazánek Milan (K) 91060214

16 Kepr Josef 95080073 60

2 Melka Milan 77110324 88

15 Michálek Ondřej 00090455 52 2

4 Soukup Petr 78040553 1

9 Kutílek Pavel 81121528 32

6 Koudelka Martin 84110376 32

10 Labský Petr 90040575 88

14 Žežulka Marek 93092088

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Němec Michal 99050980

2 Kašík Denis 96020585

3 Bartoš Jan (K) 92051017 29

6 Barac Vojtěch 99010799

8 Borkovec Mikuláš 95090852 36

9 Coufal Petr 92121784 45

10 Liška Martin 97011445 82

12 Kozák Jaroslav 00010969 75 83 83 1

14 Štrbák Jakub 95020609 58

17 Šindelář Filip 98031210

23 Stýbal Michal 97081196 53 69 69

4 Buřita Jan 98030796

5 Čečatka Roman 99050022 82

7 Šena Rudolf 83081141

11 Drobný Tomáš 92060813 58

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Melka Milan 48060090

Vedoucí Soukup Jaroslav 49080032

Trenér Melka Milan 77110324

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Budzel Martin 72010808

Trenér Tauš Martin 73121076

Asistent 1 Dědek Tomáš 67100499

Asistent 2 Stýbal Luboš 72070561

Lékař / Zdravotník Coufalová Marcela 65030716

Masér Jalovičár Petr 77090683

Trenér brankářů Pokorný Aleš 76071349

Kondiční trenér Hýbl Michal 72040840

Zástupce
kapitána

Šena Rudolf 83081141

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kozák Jaroslav 00010969 83

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK NCH
bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.
2.ŽK+ČK NCH bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v
nepřerušené hře. Po odpískání tohoto přestupku vztekle zakopl míč mimo HP.

Stýbal Michal 97081196 69

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK NCH
bezohledné podražení ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK + ČK
Projev nespokojenosti, protestování: kritika R v přerušené hře slovy: Tohle že
nebyl foul, už se na to pískání vykašli!!! Při odchodu do kabin nakopnl vyloučený
hráč zábradlí u půlící čáry.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Dobrovodský Radek Branka 87021003 3

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Kozák Jaroslav Branka 00010969 66



5. 11. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=8f3036c0-bd6c-4e30-84f8-06d4dbea3aa2&zapis=1&pha=564e6c98-d326-4afa-a4b7… 2/2

2 Soukup Petr Branka 78040553 18

3 Dobrovodský Radek Branka 87021003 45

5 Michálek Ondřej Branka 00090455 80

6 Michálek Ondřej Branka 00090455 85

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 04.11.2018 15:51
Potvrzena základní část hosté: ANO 04.11.2018 15:54
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 04.11.2018 19:58

Protest hostů
Podávám protest a vysvětlení situací v tomto zápase. Asistent trenéra Luboš Stýbal těsně před začátkem zápasu telefonoval, že zápas z pracovních důvodů nestihne. Jelikož
již mužstva v tu chvíli nastupovala společně s rozhodčími na HP, nestihli jsme v zápise udělat změnu. Pan Stýbal na zápas dorazil v průběhu prvního poločasu zápasu čehož
jsem si nevšiml. On v domnění, že v zápise není uveden, pro svou absenci na začátku utkání, byl v oddělení pro diváky. Zápasu se tak zúčastnil jako divák. V čase 64:20 za
stavu 3:1 dle mého názoru došlo k nebezpečné hře vysokou nohou ze strany domácího hráče v PÚ domácího mužstva, kdy byl kopnut do hlavy hráč Frýdlantu Tomáš
Drobný. Vše proběhlo bez povšimnutí HR. V čase 68:05 za stavu 3:1 byl domácím brankářem sražen hráč Frýdlantu Michal Stýbal opět bez povšimnutí HR. Hráč s pocitem
křivdy bez užití vulgarismů vyčetl HR chybu za což dostal ŽK a jelikož byla v tomto zápase již druhá, tak následně ČK. Tyto dvě z mého pohledu evidentní věci pak ovlivnil
zbytek zápasu a ten se dohrával v nervózní a podrážděné atmosféře.
Protest byl podán 05.11.2018 08:45

Zpráva rozhodčího
Chování funkcionáře hostí: Asistent 2 Stýbal Luboš ID:72070561-Od začátku utkání nebyl přítomen na lavičce hostujícího mužstva. O poločasové přestávce při nástupu na
HP před zahájením 2. poločasu byl spatřen AR2 v prostoru hlediště a byl upozorněn že figuruje v zápise o utkání jako Asistent 2 a byl vyzván, aby se odebral na lavičku hostí.
Natož reagoval směrem k AR2: "Mně je to úplně u prdele, nikam nejdu." V 70´, bezprostředně po vyloučení H23, v prostoru pro odchod hráčů z HP použil pohoršující, urážlivé
a ponižující výroky směrem rozhodčím: "Jděte se vysrat vy zmrdi zasraný. Z tohoto prostoru byl následně vyveden pořadatelskou službou. Poté pokračoval směrem k AR2
slovy: Linharte, ty zmrde, ty odsud neodjedeš.", což několikrát opakoval. Dále pokračoval slovy: "Ať dostanu klidně deset let, mně je to u prdele.". Po ukončení utkání vnikl na
HP cca 10 m do hřiště, kde se snažil konfrontovat rozhodčí, v čemž mu bylo zabráněno včasným zásahem pořadatelské služby.Vyjádření k vyloučení: V 69´ došlo k vyloučení
H23 Stýbal Michal ID:97081196 po druhé ŽK za Projev nespokojenosti, protestování: kritika R v přerušené hře slovy: Tohle že nebyl foul, už se na to pískání vykašli!!! Při
odchodu do kabin nakopnl vyloučený hráč zábradlí u půlící čáry. K situaci došlo před PÚ domácích, kdy se H23 domáhal nařízení PK. 1.ŽK za NCH bezohledné podražení ze
zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. V 83´ došlo k vyloučení H12 Kozák Jaroslav ID:00010969 po druhé ŽK za NCH bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o
míč v nepřerušené hře. Po odpískání tohoto přestupku vztekle zakopl míč mimo HP. Po udělení ČK se již v klidu a bez reakcí odebral do kabin. K situaci došlo v rohu HP na
polovině domácích, přímo před AR1. 1.ŽK za NCH bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 550 900 1 450
AR1 600 600
AR2 600 600
4R
DFA 300 400 700
TD
AAR1
AAR2


